ccsso. in dedicatione aulem aliaris miuoris dexlri, que celebralur in doininica, qua

cantatur Invocavil, et iu dedicatione allaria sinistri, que celebralur in proxima domi-

Angmtu nica post deooUalionem Jolianiua baptiste et per oontinuoB ocio dies, indulgentie

unius tDDi et quadiiogenlorum dierum preiklis altaribus ab «iBdem ponüfidlms sunt »

oonottse. item sepedicto eeiam loco in feetts qualnor beale vi^nis pv Odo dies

« conlinuos et ia feslo sanctc Qarc unius anni et quadringenlorum dicrura et triginta

octobcr i karrinarum, ilem in feto sancti Francisci et sancti Antonii unius uuni et quingen-

lorum dicrum et Irigiuta karrinarum per oclo dies continuos, item in festis nalivi-

iir««mtv 4 talis domini, pascc et peotecostes et omoiam sanctomm et aogelonun per Odo dies m
unius autti et odoginla dienuDt item ia festis omiiiDm aposUdonim per Odo dies a
prefalis pontificibus triginta karriDsrum indulgentie sunt cdlate. datun anno

domini 1295, 4 kalendas marcü.

S m$ 0kß8b. Bbip. A. Fwtoe. er. 87 8t. Claim Sutilbiieh «on BmA Am U. Jokr»

ktMderU «ingetrayen auf einer Seite mit twei ColumtteH. Die Initialen der einitkim ts

Ab$ätte und das Datum aind mit nther Tinte gescfaieben. Am Sdituß itt beinerkt: ift

diesem vorgoKi hribrn iibkiK gab lUU itt «rbST btlM UlolUlf J^htttlMK fOtt StnrfNIIg

von ftiner gowalt vierzig tftge.

197. Conradus episcopus Argcntincnsis gractas pt indtilgoncias nh Rogero sancti

Severin! arclaepiscoiio elc. [c/r. nr. 193] ecclesic sancli Arhogasli extra nuirus «•

JMn Äi^enlinenses concessas ad quatuor festivilales, videUcet ponlilicts saucli Arljogasti,

4iwNit ft in dedieadoDO templi, sanoti Augnstini et in annuneiacione virginis Marie ac per

«SP« Ji eamndem oetaros spplicat, quia ad festivilales alias nominstas populus cum per

undaciimes aquanun tum propter aÜa impcdimcnla conveoire non poterat. « ex parle

dilcctorum. • datum anno domini 1285 feiia 5 post ascenAonem domini. 129Ö «*

Mai 19,

B tau Stra&b. Bez. A. 0 faw. 1100 ttff. dkarfc m, XV mm im JWwTy'm^iiflfc «m
8t. Arbogatt fid. 6.

198. Bise^of Konrnä vm S'trnßburff tjiht im pnhstlicken Außraf/e einem Straß-

bwrgtr Cleriker Johannes IHspens betreffend den, Makel seiner Geburt. 1295 Sep-

temier 38 Daekstem.

Cfonradus] dei gracia episcopus Argcntinfn^iis fJolianni nalo Johannis^» ....

Argentinensi salulern in <Iomino. lillcras dumim . . pape recepimus in liec verba :

Bonifadus episcopus servus servurum dei venerabüi fralri . . episcopo Argeulmeusi

saltttem et aposloiicam beaediotionem. acoedens ad preaenciam nostxam [diledos «
filitts Johannes Johannis] .... Aigentuiensis nobis humiliter swpplioavit, ut oum eo,